
Pánska golfová bunda UNDER ARMOUR-UA Golf Storm Daytona HZ-NVY

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
L 793332 196040404165 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2490 Kč s DPH

Popis

Pánská bunda značky Under Armour. Golfová bunda zaujme nejen trendy sportovním designem, ale také funkčností.
Benefitem bundy pro pány je UA Storm voděodolná úprava, která neobsahuje fluor. Bunda na golf zajistí spolehlivou
cirkulaci vzduchu. Plusem je lehká izolace, která se postará o teplo během chladnějších dnů.

Bunda Under Armour chrání během chladnějších dnů. V této bundě Vás ani déšť nepřekvapí. Bonusem jsou reflexní
prvky. Bunda s 1/2 zipem by neměla chybět v šatníku žádného nadšence golfu. Modrá bunda je tou správnou volbou
pro golf.

Detaily produktu:

Technologie UA Storm odpuzuje vodu bez omezení prodyšnosti
Prodyšná izolace v kombinaci s lehkou, hladkou distanční tkaninou pro to správné množství tepla
Odolná tkaná překrytí pro dodatečnou ochranu před živly
Reflexní detaily
Voděodolná úprava bez obsahu fluoru

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


